Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 6568007 FT n. 2/PA del CF: 03513870638 MIRIAM SOC.COOP. 24/01/2022 23/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/POC-1 Z37325F21E 15.949,13 04/05/2022 70
25 21/01/2022 04/05/2022 F79F1900033000
2021/230
2022 6735151 FT n. 8092 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 19/02/2022 31/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-2 21,00 07/04/2022 7
57 11/02/2022 Utenza: 35743 - Matricola: 522838 - Ubicazione: CORSO 07/04/2022
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) - 2021/197
Tariffa: 2021/ 4
2022 6735203 FT n. 7556 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 19/02/2022 31/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-2 165,74  07/04/2022 7
58 11/02/2022 Utenza: 25553 - Matricola: 13BA095087 - Ubicazione: VIA 07/04/2022
CUMA LICOLA 580 - 80078 POZZUOLI (NA) - Tariffa: 2021 / 2021/197
4
2022 6735254 FT n. 6717 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 19/02/2022 31/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-2 33,28 07/04/2022 7
59 11/02/2022 Utenza: 4698 - Matricola: 21BA190223 - Ubicazione: CORSO  07/04/2022
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) - 2021/197
Tariffa: 2021 / 4
2022 6735254 FT n. 6716 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 19/02/2022 31/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-2 435,85 07/04/2022 7
60 11/02/2022 Utenza: 4697 - Matricola: 12BA014203 - Ubicazione: CORSO  07/04/2022
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) - 2021/197
Tariffa: 2021 / 4
2022 6908681 FT n./PAl6del CF:02683470641 GEO CONSULTLAB SRL 18/03/2022 30/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z842CBAAAC 3.246,28  05/05/2022 5
96 17/03/2022 05/05/2022 F29J1600038000
2020/85
2022 6908681 FT n./PAl6del CF: 02683470641 GEO CONSULTLAB SRL 18/03/2022 30/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z842CBAAAC 11.156,80 05/05/2022 5
96 17/03/2022 05/05/2022 F29J1600038000
2020/86
2022 6908681 FT n./PA16 del CF: 02683470641 GEO CONSULTLAB SRL 18/03/2022 30/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E3-1 Z842CBAAAC 1.607,91  05/05/2022 5
96 17/03/2022 05/05/2022 F29J1600038000
2022/38
2022 6908681 FT n./PAl16del CF: 02683470641 GEO CONSULTLAB SRL 18/03/2022 30/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E4-1 Z842CBAAAC 2.454,50 05/05/2022 5
96 17/03/2022 05/05/2022 F29J1600038000
2022/39
2022 6907194 FT n. 145/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.1. 18/03/2022 31/05/2022 2021-32003-1.03.02.07.006-2 Z1F343383C 3.950,00 31/05/2022 0
100 18/03/2022 31/05/2022
2021/340
2022 6953791 FTn. 3 del CF: 06015950634 ECOSISTEM SNC 28/03/2022 30/04/2022 2021-21013-1.03.02.09.008-2 ZCD31ACD2F 5.170,62  04/05/2022 4
102 14/03/2022 04/05/2022
2021/307
2022 6901248 FT n. 000023/22P CF: 07764320631 ANTHIRAT CONTROL S.R.L. 17/03/2022 30/04/2022 2019-32003-1.03.02.13.002-2 Z9C270B32A 2.295,00 04/05/2022 4
103 del 17/03/2022 04/05/2022

2019/23




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022
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2022 6986803 FT n. 4 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 03/04/2022 05/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z4732B5CE4 25.670,00 04/05/2022 -1
104 25/03/2022 04/05/2022
2021/409
2022 6986803 FT n. 4 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 03/04/2022 05/05/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z4732B5CE4 1.830,00 04/05/2022 -1
104 25/03/2022 04/05/2022
2022/18
2022 6940887 FT n. FV22-0521 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 31/05/2022  2021-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 2.323,14  31/05/2022 0
105 del 23/03/2022 31/05/2022
2021/414
2022 6940888 FT n. FV22-0522 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 31/05/2022 2021-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.942,33  31/05/2022 0
106 del 23/03/2022 31/05/2022
2021/414
2022 7001954 FTn.51/22del MEGA SERVICE SRL 06/04/2022 06/05/2022  2022-32003-1.03.02.19.005-2 ZDD35635A0 1.166,00 04/05/2022 -2
108 05/04/2022 VENDITE 04/05/2022
2022/27
2022 6969635 PAN. 22300896 CF: 04472901000 Converge S.p.A. Unipersonale 01/04/2022 01/05/2022  2021-21013-2.02.01.07.002-1 Z8F336976C 5.840,00 04/05/2022 3
109 del 16/02/2022 04/05/2022
2021/306
2022 6974389 FT n. 1085/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 01/04/2022 01/05/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z0033D8E97 800,00 04/05/2022 3
110 31/03/2022 04/05/2022
2022/11
2022 7016500 FT n. FATTPA CF: 05410000656 | mercanti d'arte s.r.l. 08/04/2022 08/05/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z5A344150E 4.900,00 18/05/2022 10
111 10_22 del noleggio Stand espositivo per Bitus Pompei 18/05/2022
07/04/2022 2021/372
2022 7022253 FT n. 42 del CF: 12350661000 D-HUB STUDIOS SRL 09/04/2022 31/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/W2-1 2C63452457 2.100,00  04/05/2022 -27
112 08/04/2022 04/05/2022
2021/383
2022 7030576 FTn.2del CF: 08568021219 SCUOLA SOMMOZZATORI & DIVING 10/04/2022 10/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/W2-1 ZE43480CC2 1.250,00 04/05/2022 -6
113 07/04/2022 SRLS 04/05/2022
2021/388
2022 7035783 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 387,38  04/05/2022 -15
114 004213632613 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/05/2022
07/04/2022 2022/13
2022 7035770 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 59,66  04/05/2022 -15
115 004213632607 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/05/2022

07/04/2022

2022/13




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633
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2022 7035792 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 567,63  04/05/2022 -15
116 004213632609 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/05/2022
07/04/2022 2022/13
2022 7035875 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 15,10  04/05/2022 -15
117 004213632606 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/05/2022
07/04/2022 2022/13
2022 7035897 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 88,00  04/05/2022 -15
118 004213632608 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/05/2022
07/04/2022 2022/13
2022 7035926 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 8,67  04/05/2022 -15
119 004213632610 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/05/2022
07/04/2022 2022/13
2022 7035898 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 1.197,44  04/05/2022 -15
120 004213632612 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/05/2022
07/04/2022 2022/13
2022 7035967 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 16,86  04/05/2022 -15
121 004213632611 delpDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/05/2022
07/04/2022 2022/13
2022 7035979 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 6,66  04/05/2022 -15
122 004213632605 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/05/2022
07/04/2022 2022/13
2022 7081222 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/04/2022 18/05/2022  2021-21013-1.03.02.05.004-2 75433871C1 127,11  04/05/2022 -14
123 004220525022 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/05/2022
13/04/2022 2021/337
2022 7023883 FT n. 103 del CF: SNSMRAG7T56C1291 MEDEA EVENTI DI SANSONE 09/04/2022 09/05/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZEC35D3510 4.200,00 04/05/2022 -5
124 05/04/2022 MARIA 04/05/2022
2022/32
2022 6994245 FT n. 10 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 04/04/2022 13/05/2022  2017-99001-7.02.01.02.001-8 7081758393 21.955,19  20/05/2022 7
126 04/04/2022 COSTRUZIONI SRL 20/05/2022 F88F0600003000

PARCO ARCHEOLOGICO DEL LAGO D'AVERNO E DELLA
GROTTA DI COCCEIO - LAVORI DI COMPLETAMENTO
:POZZUOLI (NA) RECUPERO DELLA GROTTA DEL
COCCEIO CON RESTAURO DELLA CAMERA DI SCOPPIO -

2017/12




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
CODICE CF/01 ISANPZ006
2022 6994448 FT n. 12 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 04/04/2022 13/05/2022  2017-99001-7.02.01.02.001-8 5201397895 1.404,44  20/05/2022 7
127 04/04/2022 COSTRUZIONI SRL 20/05/2022 F88F0600003000
COMUNE DI BACOLI (NA) - GROTTA DI COCCEIO- AREA 2017/5
SOPRASTANTE LA GALLERIA ROMANA IN LOCALITA'
SCALANDRONE - FINANZIAMENTO FONDI POR
CAMPANIA 2000/2006 - PIT CAMPI FLEGREI CODICE
C.F./36 ISANBCL007
2022 7071459 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2022 19/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 93,03  04/05/2022 -15
128 004219267327 delDescrizione Contratto CONSIPEE18 FIX18 113 04/05/2022
12/04/2022 2022/13
2022 7086833 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2022 19/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 145,37  04/05/2022 -15
129 004220876747 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/05/2022
14/04/2022 2022/13
2022 7092206 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 14/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-2 343,52  13/06/2022 -1
130 004181261960 del 13/06/2022 0000000
26/11/2021 2022/48
2022 7102369 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/04/2022 24/05/2022  2020-21013-1.03.02.05.004-2 Z962E5450E 18,22  04/05/2022 -20
131 004221159391 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_VAR 04/05/2022
19/04/2022 2020/205
2022 7087172 FT n. 11 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 18/04/2022 20/05/2022 2017-99001-7.02.01.02.001-8 708184073D 27.937,70 20/05/2022 0
132 04/04/2022 COSTRUZIONI SRL 20/05/2022 F88F0600003000
BACOLI (NA) - SCAVO DEL RAMO SECONDARIO 2017/18
ORIENTATO VERSO L"ANFITEATRO DI CUMA -
COMPLETAMENTO, RECUPERO E SISTEMAZIONE DELLA
GROTTA Al FINI DELLA FRUIZIONE - CODICE CF/36
ISANBCLO07
2022 7069141 PAnN. CF: 00825330285 SONEPAR ITALIA SPA Unip. 16/04/2022 30/06/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z6B3404C0 7.295,60  18/05/2022 -43
133 0031078845 del 18/05/2022
31/03/2022 2021/373
2022 7073937 FT n. 7X01356879CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2022 10/06/2022  2021-32003-1.03.02.07.008-2 ZAB30C2497 99,25  13/06/2022 3
134 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb-Mar 13/06/2022
2021/54
2022 7076868 FT n. 8T00161854 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 474,46  13/06/2022 27
135 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 13/06/2022

2022/57




Parco Archeologico Campi Flegrei

Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 7078027 FT n. 8T00162756 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2022 17/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 89,56  13/06/2022 27
136 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 13/06/2022
2022/57
2022 7078024 FT n. 8T00161664 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 277,95  13/06/2022 27
137 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 13/06/2022
2022/57
2022 7078021 FT n. 8T00161853 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 310,32  13/06/2022 27
138 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 13/06/2022
2022/57
2022 7076890 FT n. 8T00160881CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 129,82  13/06/2022 27
139 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 13/06/2022
2022/57
2022 7076891 FT n. 8T00161808 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 61,06 13/06/2022 27
140 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 13/06/2022
2022/57
2022 7112681 FTn.1/PAdel  CF: DNLLSS82A59E791N ADIN CONGRESS DI ALESSIA 22/04/2022 22/05/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/W2-1  Z063379D8A 360,00 19/05/2022 -3
142 21/04/2022 ADINOLFI 19/05/2022
2022/26
2022 7178593 FT n. 64/PAdel CF: 04022810370 SIDEL SPA 03/05/2022 30/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/P-1 Z8D349525B 3.952,00 18/05/2022 -43
143 03/05/2022 FATTURA IMMEDIATA 18/05/2022 F87C1600000000
2021/400
2022 7168664 PAn. 7 del CF: MSTGNN70P28F839W MASTROBUONO GIOVANNI 02/05/2022 01/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z67245CF51 5.720,00  19/05/2022 -13
144 26/04/2022 19/05/2022
2021/148
2022 7151168 FT n. FPA 14/22 CF: 05652740654 ITALIANTECH S.R.L. 29/04/2022 29/05/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZOA2EB2599 17.410,00 18/05/2022 -11
145 del 29/04/2022  INSTALLAZIONE E INTEGRAZIONE DEI SISTEMI DI 18/05/2022 F87C1600000000
SICUREZZA CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AGLI 2020/256
IMPIANTI TVCC ED Al SISTEMI PER CONTROLLO ACCESSI
2022 7201789 FTn.FPA 1/22  CF: 06509550635 MARINE SUB SAS DI SAMUELE 06/05/2022 06/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/W2-1 ZF63480EAB 1.250,00 18/05/2022 -19
146 del 06/05/2022  CARANNANTE & C. 18/05/2022
2021/389
2022 7220919 PAnN. CF: 00825330285 SONEPAR ITALIA SPA Unip. 09/05/2022 30/06/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z6B3404C08 2.491,60  18/05/2022 -43
147 0031126877 del  Contratto n.19/2022 18/05/2022
09/05/2022 2021/373
2022 7213620 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/05/2022 10/06/2022  2021-21013-1.03.02.05.004-2 75433871C1 78,08  15/06/2022 5
153 004221447606 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022

06/05/2022

2021/337




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022
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2022 7204000 FT n. FATTPA CF: 96039740582 Ecole francaise de Rome 07/05/2022 06/06/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z702F5665A 2.250,00 31/05/2022 -6
159 7_22 del 31/05/2022
06/05/2022 2020/259
2022 7240910 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/05/2022 14/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z1SL2WO0000 208,23  13/06/2022 -1
160 004225298491 del 13/06/2022
10/05/2022 2022/48
2022 7264693 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2022 14/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-2 573,24  13/06/2022 -1
162 004228084636 del 13/06/2022 0000000
12/05/2022 2022/48
2022 7264497 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2022 14/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-2 67,08  13/06/2022 -1
163 004228084635 del 13/06/2022 0000000
12/05/2022 2022/48
2022 7234204 PAnN. 13/FEdel CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 11/05/2022 10/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/S-1 ZDD2DFCD74 2.290,00 26/05/2022 -15
167 10/05/2022 Programma di interventi finanziato dall’Art. 1, comma 140, 26/05/2022 F89G1700118000
della Legge 11/12/2016 n. 232 - Annualita® 2017/2020 - Parco 2021/38
Archeologico di Cuma "Intervento di adeguamento e
riqualificazione, comprese le
2022 7189523 FTn. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 04/05/2022 03/06/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZAA352D5D0 4.990,61  26/05/2022 -8
168 13_22 del | BIMESTRE DI ATTIVITA® PERIODO 02.03.2022-02.05.2022.  26/05/2022
04/05/2022 CIG ZAA352D5D0 2022/23
2022 7240886 FT n. 36 del CF: DSNMRC73R19G964D D'ISANTO MARCO 12/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZBA352D539 5.075,20 01/06/2022 -29
169 11/05/2022 01/06/2022
2022/22
2022 7214644 FT n. 1222004226 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 08/05/2022 07/06/2022 2022-99001-7.02.99.99.999/B-8 8788955B19 901,16  13/06/2022 6
170 del 06/05/2022  DELLO STATO S.p.A. 13/06/2022 F82C1500128000
2022/43
2022 7280007 FT n.N49137 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 17/05/2022 16/06/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-2 8796781553 9.239,67  31/05/2022 -16
174 16/05/2022 31/05/2022
2022/47
2022 7306152 FT n. 1222004719 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 21/05/2022 30/06/2022  2022-99001-7.02.99.99.999/B-8 ZB93666EFE 1.455,72  13/06/2022 -17
175 del 20/05/2022  DELLO STATO S.p.A. 13/06/2022 F82C1600087000
2022/46
2022 7305875 FT n. 36007 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 21/05/2022 30/06/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-2 19,50 13/06/2022 -17
176 13/05/2022 Utenza: 35743 - Matricola: 522838 - Ubicazione: CORSO 13/06/2022

NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -

2021/197




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
Tariffa: 2022/1
2022 7305932 FT n. 35474 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 21/05/2022 30/06/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-2 102,08  13/06/2022 -17
177 13/05/2022 Utenza: 25553 - Matricola: 13BA095087 - Ubicazione: VIA 13/06/2022
CUMA LICOLA 580 - 80078 POZZUOLI (NA) - Tariffa: 2022/1 2021/197
2022 7306055 FT n. 34654 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 21/05/2022 30/06/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-2 19,50 13/06/2022 -17
178 13/05/2022 Utenza: 4698 - Matricola: 21BA190223 - Ubicazione: CORSO 13/06/2022
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) - 2021/197
Tariffa: 2022/1
2022 7306055 FT n. 34653 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 21/05/2022 30/06/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-2 33,20 13/06/2022 -17
179 13/05/2022 Utenza: 4697 - Matricola: 12BA014203 - Ubicazione: CORSO 13/06/2022
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) - 2021/197
Tariffa: 2022/1
2022 7306607 FT n. 29208 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 21/05/2022 30/06/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-2 191,80 13/06/2022 -17
180 13/05/2022 Utenza: 43146 - Matricola: 20BE046902 - Ubicazione: VIA 13/06/2022
DUOMO (AIRE) 1 - 80078 POZZUOLI (NA) - Tariffa: 2022/1 2021/197
2022 7306607 FT n.29208 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 21/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-2 2.096,10 13/06/2022 -17
180 13/05/2022 Utenza: 43146 - Matricola: 20BE046902 - Ubicazione: VIA 13/06/2022
DUOMO (AIRE) 1 - 80078 POZZUOLI (NA) - Tariffa: 2022/1 2022/58
2022 7335822 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 0,37  15/06/2022 -15
182 004229539874 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335824 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 81,18 15/06/2022 -15
185 004229539851 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335825 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 54,66  15/06/2022 -15
187 004229539881 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335825 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 15,73  15/06/2022 -15
189 004229539882 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335826 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 313,55 15/06/2022 -15
190 004229539858 delDescrizione Contratto CONSIPEE18 FIX18 113 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335826 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 0,00 15/06/2022 -15
191 004229539879 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
26/05/2022 2022/13
2022 7335826 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 41,82  15/06/2022 -15
192 004229539850 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335826 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 8,13  15/06/2022 -15
193 004229539847 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335827 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 8,67  15/06/2022 -15
194 004229539854 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335828 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 1.047,10  15/06/2022 -15
197 004229539857 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335828 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 5,23  15/06/2022 -15
198 004229539878 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335767 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 0,00 15/06/2022 -15
200 004229539880 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335767 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 362,10 15/06/2022 -15
201 004229539853 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335768 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 0,15  15/06/2022 -15
202 004229539872 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335768 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 63,21  15/06/2022 -15
203 004229539849 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335768 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 16,86  15/06/2022 -15
204 004229539855 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
26/05/2022 2022/13
2022 7335768 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 4,94  15/06/2022 -15
206 004229539876 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335768 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 55,44  15/06/2022 -15
207 004229539856 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335769 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 2,78  15/06/2022 -15
210 004229539877 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7335770 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 13,89  15/06/2022 -15
211 004229539848 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 15/06/2022
26/05/2022 2022/13
2022 7341178 FT n. 1010766966 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  27/05/2022 30/06/2022  2021-32003-1.03.02.07.008-2 ZC52C05265 68,14  16/06/2022 -14
213 del 27/05/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 36 MESI 16/06/2022
2021/122
2022 7341178 FT n. 1010766966 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  27/05/2022 30/06/2022  2022-32003-1.03.02.07.008-2 ZC52C05265 296,74  16/06/2022 -14
213 del 27/05/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 36 MESI 16/06/2022
2022/2
2022 7368725 FT n. 69 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 02/06/2022 02/07/2022  2021-32003-1.03.02.19.005-2 9035129850 1.178,00  16/06/2022 -16
233 16/05/2022 16/06/2022
2021/382
2022 7422220 FTn. 77 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 10/06/2022 10/07/2022  2021-32003-1.03.02.19.001-2 9035129850 5.585,53  16/06/2022 -24
234 10/06/2022 16/06/2022
2021/382
2022 7422220 FTn. 77 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 10/06/2022 10/07/2022  2021-21013-1.03.01.02.007-2 9035129850 4.000,00  16/06/2022 -24
234 10/06/2022 16/06/2022
2021/382
2022 7422220 FTn. 77 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 10/06/2022 10/07/2022  2021-21013-2.02.01.07.002-1 9035129850 965,05  16/06/2022 -24
234 10/06/2022 16/06/2022
2021/382
TOTALE --> 236.581,62

Indice di tempestivita dei pagamenti: -1,18 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




